АО «РЕГИСТРОНИКС» уведомляет Вас о том, что в Обществе произошла
смена исполнительного органа – генерального директора, о чем свидетельствует
Протокол Совета директоров от 04.02.2019. Полномочия генерального директора
Борисова Вячеслава Юрьевича прекращены с 04.02.2019 г.

Борисов В.Ю. отстранен от должности по двум самостоятельным
основаниям:

- на основании абз.3-4 части 4 ст.69 ФЗ Об АО (ввиду отсутствия на работе
и уклонения от встречи с советом директоров и ввиду фактического
неисполнения своих обязанностей и невозможности их исполнения ввиду
насилия или угрозы против него со стороны группы лиц Соболева А.В., Маслова
М.А., Рукосуева В.Е., Риферта О.В., Жинкной С.В.), как эти обстоятельства в
значительной степени подтверждены Решениями по делам А40-117794/2017,
А40-67913/2017 и Решение мирового суда по уголовному делу о клевете;

- на основании п.п. 14.2.9 , 15.3 Устава в редакции 2017 года, который был
принят решением собрания акционеров от 29.06.2017 года и который умышленно
- ввиду бездействия Борисова В.Ю. не был зарегистрирован в ЕГРЮЛ. Между
тем корпоративные решения вступают в силу с момента их принятия, а ЕГРЮЛ
является только федеральным информационным ресурсом, на который могут
полагать только добросовестные лица, не осведомленные о действительных
корпоративных решениях органов общества.

Общество настоящим сообщает, что доверенности от АО
«РЕГИСТРОНИКС» выданные до 04.02.2019 отменяются, а доверенности,
выданные Борисовым В.Ю. от 04.02.2019 г. и позднее, являются ничтожными с
момента их подписания.

С 04.02.2019 г. Совет директоров Общества возложил исполнение
обязанностей генерального директора АО "РЕГИСТРОНИКС" на Устинова И.В.
Таким образом, с 04.02.2019 г. уполномоченным лицом, имеющим право
действовать без доверенности от имени АО "РЕГИСТРОНИКС" является
временно исполняющий обязанности генерального директора Устинов И.В.